
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
XXI Niedzielę Zwykłą
 

Dzisiaj XXI Niedziela Zwykła. Po Mszy o 9.00 zmiana1.
tajemnic Żywego Różańca.
Dzisiaj o 20:00 zapraszamy do wysłuchania Wakacyjnego2.
Koncertu Organowego w wykonaniu Zygmunta Miecznika. W
programie między innymi: Bach, Mendelssohn, Alain. Wstęp
wolny.
Od niedzieli 3 września wracamy do zwykłego porządku3.
odprawiania  Mszy  św.  W  niedzielę  nie  będzie  Mszy  o
19.00, a będzie o godz. 15.00.
W tym tygodniu I- szy , piątek i sobota miesiąca. W4.
piątek oddajemy cześć NSPJ w sobotę NSNMP. Okazja do
spowiedzi  z  racji   rozpoczynającego  się  4  września
Nowego  Roku  szkolnego  i  katechetycznego  oraz  I-szego
piątku codziennie przed Mszą św. W piątek od 17.00.
Swoich chorych ks. Rafał odwiedzi w sobotę  od 7.00;  5.
Marek w piątek i sobotę.
W piątek 1.09 imieniny obchodzi s. Bronisława. Msza w6.
jej intencjach o 18.00
W  sobotę  września  o  6.00  wyruszy  XXXVII   Piesza7.
Pielgrzymka do Rokitna. Dla      lepszej organizacji
prosimy o wcześniejsze zapisy w zakrystii i wpłatę 20 zł
na cele   organizacyjne min. za przejazd autokarem.
We wtorek o 16.00 na plebanię zapraszamy zainteresowane8.
rodziny po odbiór ofiarowanych przez Parafian przyborów
szkolnych.
Za ofiary złożone na remont Domu Sióstr- 7600 tyś. zł,9.
składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką  życzliwość
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
Proboszcz  parafii  Greckokatolickiej  w  Międzyrzeczu10.
informuje, że od 02 września 2017 , w każdą sobotę o
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19.15 w Parafii Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski
w Świebodzinie, ul. Park Chopina 4 będą odprawiane Msze
Św. Jana Chryzostoma (Złotoustego) w języku ukraińskim”

 

 

Świebodzin  27.08.2017                           
                Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal

 

Zygmunt Miecznik – w wieku 8 lat zaczął pobierać lekcje gry na
fortepianie,  a  w  wieku  12  lat  na  organach.  W  2004  roku
ukończył  z  wyróżnieniem  Instytut  Muzyki  Kościelnej  przy
wydziale Teologicznym Uniwersytetu Opolskiego. Brał udział w
kursach  interpretacji  muzyki  organowej  (Praga,  Kolonia,
Opole).  Pracował  jako  organista  oraz  prowadził  działalność
koncertową w Polsce oraz za granicą głównie w Holandii oraz w
Niemczech i w Belgii. Od 2009 roku pracuje jako organista w
Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Świebodzinie oraz prowadzi
działalność koncertową i współpracuje z zespołami śpiewaczymi
oraz  solistami.  Od  2013  roku  jest  także  dyrygentem
międzyparafialnego  chóru  Adoramus.

 


